
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 175443-2013 z dnia 2013-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie pogwarancyjnego serwisu Mobilnych Terminali Przewoźnych

typu Sunit D10 i Noszonych typu MC7004, MC7094,MC7506, CN3. 2. Zamawiający informuje, Ŝe posiada 1229 szt.

Mobilnych...

Termin składania ofert: 2013-09-10

Numer ogłoszenia: 181931 - 2013; data zamieszczenia : 09.09.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  175443 - 2013 data 02.09.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, fax. 22

6037642.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.7).

W ogłoszeniu jest:  Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

W ogłoszeniu powinno by ć: Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części 2.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi posiadać doświadczenie w zakresie

świadczenia usług związanych z naprawą Mobilnych Terminali Noszonych i Mobilnych Terminali Przewoźnych tj. wykazać

się naleŜytym wykonaniem lub wykonywaniem w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeśli okres

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, min jednej usługi świadczonej w ramach jednego kontraktu, w

zakresie opisanym powyŜej, o wartości nie mniejszej niŜ 150 000,00 PLN brutto.

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi posiadać doświadczenie w

zakresie świadczenia usług związanych z naprawą Mobilnych Terminali Noszonych lub Mobilnych Terminali Przewoźnych tj.

wykazać się w kaŜdym zadaniu naleŜytym wykonaniem lub wykonywaniem w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem

składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, min jednej usługi świadczonej w ramach

jednego kontraktu, w zakresie opisanym powyŜej, o wartości nie mniejszej niŜ 75 000,00 PLN brutto. W przypadku, gdy

Wykonawca złoŜy oferty na dwa zadania, Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia,

jeśli Wykonawca wykaŜe się min. jedną usługą wykonaną w ramach jednego kontraktu związaną z naprawą Mobilnych

Terminali Noszonych lub Mobilnych Terminali Przewoźnych o wartości nie mniejszej niŜ 150 000,00 PLN.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  10.09.2013 godzina 10:00.

W ogłoszeniu powinno by ć: 13.09.2013 godzina 10:00.

II.2) Tekst, który nale Ŝy doda ć:

Miejsce, w którym nale Ŝy doda ć tekst:  Zał. I.



Tekst, który nale Ŝy doda ć w ogłoszeniu:  Część nr 1 Nazwa : serwis Mobilnych Terminali Noszonych 1) krótki opis ze

wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie

pogwarancyjnego serwisu Mobilnych Terminali Noszonych typu MC7004,MC7094,MC7506,CN3 2) Wspólny Słownik

Zamówień (CPV): 50.33.30.00-8 3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: zakończenie: 31.12.2014r. 4)

Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena Część nr: 2 Nazwa serwis Mobilnych Terminali Przewoźnych 1) krótki opis ze

wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie

pogwarancyjnego serwisu Mobilnych Terminali Przewoźnych typu Sunit D10 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):

50.33.30.00-8 3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: zakończenie: 31.12.2014r. 4) Kryteria oceny ofert:

najniŜsza cena.


